
Zarządzenie Nr  10 /2026

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 26.01.2026 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 127/2024 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 20 września

2024 r. w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta

Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.

poz. 1153, poz. 1436) w związku z art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 1802, 

poz. 1228; z 2025 r. poz. 820) ) zarządza się, co następuje:

§ 1

 W zarządzeniu Nr 127/2024 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 20 września 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta Hajnówka wprowadza się 

zmianę osoby koordynatora standardów ochrony małoletnich, w wyniku której § 4 w/w zarządzenia

otrzymuje brzmienie: 

„ § 4 Wyznacza się koordynatora standardów ochrony małoletnich w osobie Marleny Tokarczuk”.

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 127/2024 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta Hajnówka pozostają 

bez zmian. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Hajnówka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

Ireneusz Roman Kiendyś


